



Bendrai finansuoja
Europos Sąjunga

Patvirtinta
Šalčininkų miesto vietos veiklos
grupės visuotinio narių susirinkimo
2025 m. sausio 22 d. protokolu Nr. 1

**KVIETIMO „VERSLO PLĖTROS, SOCIALINIO VERSLO KŪRIMOSI SKATINIMAS IR
PAGALBA TEIKIANT REIKALINGŲ PRIEMONIŲ IR KONSULTACIJŲ PARAMĄ
EKONOMINĖS VEIKLOS PRADŽIAI“**

Nr. 11-566-K

PROJEKTŲ ATRANKOS PRIORITETINIŲ KRITERIJŲ SĄRAŠAS

Didžiausia projektui galima skirti balų suma – 100 balų.

Minimali balų suma – 40 balų. Projektai, kurie naudos ir kokybės vertinimo etape nesurenka nustatytos minimalios balų sumos, nėra tinkami finansuoti ir PJP atmetami.

Eil. Nr.	Kriterijaus tipas	Kriterijus	Kriterijaus vertinimo metodas	Didžiausias galimas kriterijaus balas	Kriterijaus svorio koeficientas (jei taikoma)	Didžiausias galimas kriterijaus balas, kai nustatomas svorio koeficientas (jei nustatomas svorio koeficientas, šioje skiltyje nurodomas didžiausias galimas kriterijaus balas, padaugintas iš svorio koeficiento)
1.	Prioritetinis	Projektu įgyvendinamas įterptinio socialinio verslo modelis , kaip nurodyta Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. lapkričio 27 d. įsakymu Nr. 1V-756 patvirtintose Socialinio verslo paramos, įgyvendinant	Projektas atitinka šį prioritetinį projektų atrankos kriterijų, jei Socialinio verslo paramos, įgyvendinant 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą, taisyklių 1 priede nurodytas	25 balai	-	-

		2021-2027 metų Europos sąjungos fondų investicijų programą, taisyklėse	ir tinkamai pagrįstas nurodytas socialinio verslo modelis Kriterijus vertinamas PĮP pateikimo dienai			
2.	Prioritetinis	Pareiškėjo ir (arba) partnerio (-ių) patirtis įgyvendinant panašaus pobūdžio veiklas	Projektas atitinka šį prioritetinį projektų atrankos kriterijų, jei Pareiškėjas PĮP aiškiai aprašo savo veiklą, susijusią su planuojama projekte, aiškiai nurodant, nuo kada tokia veikla teikiama. Kriterijus vertinamas PĮP pateikimo dienai	Iki 1 metų balų – 0 balų; nuo 1 iki 2 metų – 10 balų; 2 ir daugiau metų – 15 balų;	-	-
3.	Prioritetinis	Pradedamos teikti naujos socialinės paslaugos (laikoma, kad nauja socialinė paslauga yra tokia, kuri kvietimo paskelbimo dienai nėra teikiama MVVG teritorijoje)	Projektas atitinka šį prioritetinį projektų atrankos kriterijų, jei Pareiškėjas PĮP aiškiai aprašo: - Jei MVVG teritorijoje planuojama teikti paslauga jau yra teikiama, pareiškėjas turi pateikti tikslias datas, kada tokia paslauga buvo pradėta teikti, bei aprašyti, kodėl teikiamos paslaugos poreikis yra nepakankamas (asmenų, kuriems reikalinga tokia paslauga, yra daugiau, nei šiuo metu suteikiama paslaugų ir pan.). -Jei planuojama pradėti teikti	Planuojamos socialinės paslaugos nėra naujos – 0 balų; Planuojama teikti socialinę paslauga nėra nauja, tačiau yra aiškus tokios teikiamos paslaugos trūkumas ir poreikis – 15 balų; Planuojam teikti naują socialinę paslaugą ir toks paslaugos poreikis aiškiai pagrįstas – 30 balų.	-	-

			visai naują paslaugą, turi būti aprašyta, remiantis kitų MVVG ir (arba) kitų miestų, ir (arba) kitų šalių patirtimi, kodėl tokia paslauga reikalinga, sėkminga ir t.t. Kriterijus vertinamas PĮP pateikimo dienai			
4.	Prioritetinis	Projektas įgyvendinamas su partneriais	Projektas atitinka šį prioritetinį projektų atrankos kriterijų, jei Pareiškėjas PĮP aiškiai nurodo Projekto partnerius, pateikia jungtinės veiklos (partnerystės) sutartis Kriterijus vertinamas PĮP pateikimo dienai	Projektas įgyvendinamas be partnerio – 0 balų; Projektas įgyvendinamas su 1 partneriu – 15 balų; Projektas įgyvendinamas su 2 ir daugiau partnerių – 30 balų.	-	-

Pastaba: Kai projektams, surinkusiems vienodą galutinį balų skaičių, nepakanka pagal kvietimą teikti PĮP skirtos finansavimo lėšų sumos, pirmenybė teikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal pirmąjį Gairėse nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Jeigu projektai pagal šį prioritetinį atrankos kriterijų įvertinti vienodai, pirmenybė suteikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal kitą iš eilės nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Jeigu suteikti vienodi balai pagal visus prioritetinius atrankos kriterijus, šie projektai nurodomi PĮP vertinimo ataskaitos sąraše „Projektai, kuriems rekomenduojama skirti finansavimą“ pagal PĮP pateikimo laiką.